
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ МНОГОУРОВНЕВЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
« /3 » 2025 г. №

Об апелляционной комиссии

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования» и Положением 
«Правила приема граждан в ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый колледж» в 
2025 году»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию для рассмотрения апелляций 
поступающих в ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый колледж» 
в составе:

председатель комиссии - Аюшеева Т.С. - руководитель методического отдела 
колледжа.
Члены комиссии:

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Жал сараева Е.А. 
Сахияева Д.Д 
Пискова О.Ю 
Цыренова М.Б.

заведующая учебной частью; 
преподаватель колледжа; 
психолог;
преподаватель колледжа.

Эксперты комиссии:
БадарееваИ.Б.. консультант отдела СПО Министерства 

образования и науки Республики Бурятия;
Суворова Н.Н доцент кафедры «Спортивные дисциплины» 

БГУ, к.п.н., заслуженный мастер спорта 
СССР

Директор ГАПОУ РБ «РМК» В.М. Андреев

Исп. И.А. Перфильева



С приказом ознакомлены:

—----------------------Т.С. Аюшеева

________________ Е.А. Жалсараева

------------------------О.Ю. Пискова

------------------------Д.Д. Сахияева

_________________М.Б. Цыренова

-------------------------- И.Б. Бадареева

-------------------------- Н.Н. Суворова


